

Clube		CLUBE DE CAMPO DE RIO CLARO				Termo de Execução		06/2022			
Valor Repassado pelo CBC		R\$280.000,00				Vigência do Projeto		30/06/2024			
Nome do Projeto		GERAÇÃO ATLETA				Público Alvo		ATLETAS EM FORMAÇÃO PERMANENTE DOS ESPORTES CONTEMPLADOS NO PROJETO			
Objeto		DESCENTRALIZAÇÃO DE RECURSOS VISANDO O APOIO FINANCEIRO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E/OU EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, A SEREM DISPONIBILIZADOS AOS ATLETAS EM FORMAÇÃO PERMANENTE NO CLUBE DE CAMPO DE RIO CLARO, CONFORME DISPOSIÇÕES DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 09 - EIXO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS - MEE, EM CONSONÂNCIA COM O PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ATLETAS DO CBC									
Lista	Esporte	Tipo	Item	Especificação Técnica	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Forma de Aquisição	Fornecedor	CNPJ	
LISTA1	BASQUETEBO	MATERIAL	QUADRO TÁTICO	QUADRO TÁTICO COM TRIPÉ, CANETA OU USO DE IMÁ, TRIPÉ RETRÁTIL EM ALUMÍNIO COM SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO.	2	R\$998,00	R\$1.996,00	PREGÃO ELETRÔNICO	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	27.596.969/0001-23	
LISTA1	BASQUETEBO	MATERIAL	ARO DE BASQUETE - FRONTAL	ARO DE BASQUETE, MARCA PEQUITA, COM MOLAS EM POLIURETANO E APENAS O MOVIMENTO FRONTAL COM NÚMERO DE ALÇAS PARA REDINHA COM 12 PONTOS DE FIXAÇÃO.	1	R\$1.490,00	R\$1.490,00	PREGÃO ELETRÔNICO	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	27.596.969/0001-23	
LISTA1	BASQUETEBO	MATERIAL	BOLA DE BASQUETE - MASCULINO	BOLA DE BASQUETE DA MARCA SPALDING, FORNECEDORA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL - MODELO TF 1000 TAMANHO 7 - MASCULINA. - MÍNIMO 6 BOLAS.	6	R\$400,00	R\$2.400,00	PREGÃO ELETRÔNICO	GERAÇÃO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	03.526.560/0001-72	
LISTA1	BASQUETEBO	MATERIAL	BOLA DE BASQUETE PENALTY 7.8 CROSSOVER	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DO NBB, TAMANHO 7.8, 100% MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DE 74,9 A 78 CM E PESO APROXIMADO DE 567 A 650 G.	12	R\$310,00	R\$3.720,00	PREGÃO ELETRÔNICO	GERAÇÃO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	03.526.560/0001-72	
LISTA1	BASQUETEBO	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CAMISA DE AQUECIMENTO MASCULINO	CAMISA DE AQUECIMENTO.	60	R\$26,99	R\$1.619,40	PREGÃO ELETRÔNICO	M. TESTA CONFECÇÃO-EP	23.829.339/0001-09	
LISTA1	BASQUETEBO	UNIFORME	UNIFORME DE TREINO - COLETE	COLETE.	60	R\$32,00	R\$1.920,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA	02.812.564/0001-54	
LISTA1	BASQUETEBO	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO MASCULINO	CONJUNTO MASCULINO.	120	R\$65,00	R\$7.800,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA	02.812.564/0001-54	
LISTA1	BASQUETEBO	UNIFORME	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA	CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA.	10	R\$99,00	R\$990,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	BASQUETEBO	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA	CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA.	10	R\$110,00	R\$1.100,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	BASQUETEBO	UNIFORME	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEI O - AGASALHO MASCULINO	AGASALHO MASCULINO.	65	R\$162,00	R\$10.530,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	JUDÔ	MATERIAL	CORDA PARA TREINOS DE JUDÔ	CORDA EM TECIDO DE JUDOGI TRANÇADO BRANCO OU AZUL COM NO MÍNIMO 3M DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 25CM DE LARGURA, SIMULANDO A MANGA OU A GOLA DE UM JUDOJI. COM ARGOLA OU GANCHO PARA FIXAÇÃO NO TETO EM UMA DAS PONTAS.	5	R\$250,00	R\$1.250,00	PREGÃO ELETRÔNICO	DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME	00.134.145/0001-85	
LISTA1	JUDÔ	MATERIAL	ELÁSTICO PARA UCHKOMI	ELÁSTICO PARA A PRÁTICA DE UCHKOMI. COM TECIDO DE JUDOGI TRANÇADO NAS DUAS PONTAS, DIMENSÃO MÍNIMA DE 25 X 25 CM, FIXADOS NO ELÁSTICO COM COSTURA ALTAMENTE REFORÇADA E RESISTENTE.	5	R\$129,00	R\$645,00	PREGÃO ELETRÔNICO	DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME	00.134.145/0001-85	
LISTA1	JUDÔ	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - JUDOJI AZUL	QUIMONO PARA A PRÁTICA ESPECÍFICA DE JUDÔ, O QUIMONO (JUDOJI) É COMPOSTO DE BLUSÃO (JAQUETA) MAIS A CALÇA. TECIDO TRANÇADO DUPLO, COMPOSIÇÃO DO TRANÇADO MÍNIMO 80% COTTON, GRAMATURA MÍNIMA DE 700GR/M² E MÁXIMA DE 900GR/M², REFORÇADO COM GOLA DE LONA DUPLA, COM COSTURA INTERNA E EXTERNA OU TRANSPASSADA, ESPESSURA DA LAPELA MENOR OU IGUAL A 1CM E LARGURA DE 4 CM A 5 CM. SAIA DUPLA. CALÇA EM LONA GROSSA, ULTRA RESISTENTE, COMPOSIÇÃO MÍNIMA 70% COTTON, DUPLO TECIDO NA CALÇA (DA COXA ATÉ A BARRA) COM QUATRO REFORÇOS EXTRAS. COR: AZUL, TONALIDADE DE COR IGUAL PARA BLUSÃO (JAQUETA) E CALÇA COM PATCH EM TECIDO COM LOGO CBC EM BORDADO OU ESTAMPADO.	10	R\$480,00	R\$4.800,00	PREGÃO ELETRÔNICO	DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME	00.134.145/0001-85	
LISTA1	JUDÔ	UNIFORME	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - JUDOJI BRANCO	QUIMONO PARA A PRÁTICA ESPECÍFICA DE JUDÔ, O QUIMONO (JUDOJI) É COMPOSTO DE BLUSÃO (JAQUETA) MAIS A CALÇA. TECIDO TRANÇADO DUPLO, COMPOSIÇÃO DO TRANÇADO MÍNIMO 80% COTTON, GRAMATURA MÍNIMA DE 700GR/M² E MÁXIMA DE 900GR/M², REFORÇADO COM GOLA DE LONA DUPLA, COM COSTURA INTERNA E EXTERNA OU TRANSPASSADA, ESPESSURA DA LAPELA MENOR OU IGUAL A 1CM E LARGURA DE 4 CM A 5 CM. SAIA DUPLA. CALÇA EM LONA GROSSA, ULTRA RESISTENTE, COMPOSIÇÃO MÍNIMA 70% COTTON, DUPLO TECIDO NA CALÇA (DA COXA ATÉ A BARRA) COM QUATRO REFORÇOS EXTRAS. COR: BRANCO, TONALIDADE DE COR IGUAL PARA BLUSÃO (JAQUETA) E CALÇA COM PATCH EM TECIDO COM LOGO CBC EM BORDADO OU ESTAMPADO.	10	R\$415,00	R\$4.150,00	PREGÃO ELETRÔNICO	DANIEL HENRIQUE LAURINDO ME	00.134.145/0001-85	
LISTA1	JUDÔ	UNIFORME	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO MASCULINO	CONJUNTO MASCULINO.	13	R\$68,00	R\$884,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA	02.812.564/0001-54	
LISTA1	JUDÔ	UNIFORME	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEI O - AGASALHO MASCULINO	AGASALHO MASCULINO.	13	R\$175,00	R\$2.275,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	JUDÔ	UNIFORME	UNIFORME - BOLSAS PARA TRANSPORTE DE MATERIAL	BOLSA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL.	13	R\$159,00	R\$2.067,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	TIRO ESPORTIVO	UNIFORME	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEI O - AGASALHO MASCULINO	AGASALHO MASCULINO.	11	R\$179,00	R\$1.969,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	48.151.779/0001-72	
LISTA1	TIRO ESPORTIVO	UNIFORME	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO MASCULINO	CONJUNTO MASCULINO.	11	R\$160,00	R\$1.760,00	PREGÃO ELETRÔNICO	PRINT & JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	48.151.779/0001-72	
TOTAL							R\$53.365,40				